3
	[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства труда и социального развития Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 24.07.2020 № 664 «Об особенностях организации приема граждан в организации социального обслуживания, подведомственные министерству труда и социального развития Новосибирской области, на период введения режима повышенной готовности»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 18.08.2020 № 723 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 24.07.2020 № 664».

Министр                                                                                                           Е.В. Бахарева
image1.wmf